MockoBckas obnactb , OpexoBo-3yeBo
Ne damunus, nms

KasaHueBa AnekcaHgpa

Edpemosa MapbsiHa

®ponknHa Japbsa

KunbuoBa AnekcaHgpa

Cynnmosa BepoHuka

KynaruHa KceHus

OO~ WNPE

lon
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Bcepoccuinckne copesHoBaHus «Kpaca Pycu»

MHorobopbe

BospacTtHas rpynna - geso4kn 2016 r.p. u monoxe

Paspsg
1 toH. paspsag
3 1OH. pas3psag,
3 pas3psg
1 toH. paspsa
1 toH. paspsag
1 toH. paspsag

[Mporpamma 3 paspsaga

opoa TpeHep B/n

MypuHo Ycnexosa A.l' 20,200
LWysa CmupHoBa O.B, Leknenna C.N. 17,000
OpexoBo-3yeBo M. B Krnonosa 16,250
KoBpos LesyeHko WN.B. 16,300
MakeeBka PomaHnosa O.l1. PomaHosa K.1O 17,450
Hapo-®omuHck KanuHoBckas A.B. 14,050

[MMaBHbIN cyaba

banbopoanHa E.B CCBK LLénkoso

[(MaBHbIN cekpeTapb

BabaHosa A.C. CC1K /BaHOBO

Msay
16,000
16,800
15,800
13,550
13,350
13,750

15-19 anBaps 2024 roga

JleHta
17,550
14,400
13,450
12,800
10,650
10,800

Cymma
53,750
48,200
45,500
42,650
41,450
38,600

MecTto
1

O~ WNN



